
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE 
UFFICIO VI – AMBITO TERRITORIALE DI PESARO E URBINO 

 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

__________________________________________________________________________________________________________ 
Settore: INFANZIA-PRIMARIA-PERSONALE EDUCATIVO 
responsabile del procedimento: Cinzia Benoffi 
email: cinzia.benoffi.ps@istruzione.it 

 
 

Via Salvo D’Acquisto, 6 – 61121 Pesaro tel +39072124850-25094 - CF: 92029870414 
PEC: usppu@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ps@istruzione.it - Sito web www.usp.pesarourbino.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTA l’Ipotesi di CCNI del 28 giugno 2018 sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2018/19; 

VISTO il quadro complessivo delle disponibilità dei posti di scuola Primaria a livello provinciale per 

l’a.s. 2018/19; 

VISTA la richiesta del Dirigente Scolastico dell’IC “G. Gaudiano” di Pesaro con la quale si chiede di 

garantire  il progetto di continuità didattica di integrazione per un alunno di scuola primaria 

con disabilità, con l’utilizzo della docente Santangeli Federica, titolare presso IC “Leopardi” 

Pesaro; 

PRESO ATTO della richiesta della docente Santangeli Federica; 

TENUTO CONTO della richiesta della famiglia dell’alunno interessato; 

VALUTATO di poter procedere all’utilizzazione puntuale della docente suddetta; 

 

DISPONE 

 

in via provvisoria e limitatamente all’a.s. 2018/19 l’utilizzazione della docente Santangeli Federica 

(30/09/1973 - PS) presso IC GAUDIANO PESARO posto EH SCUOLA PRIMARIA. 

 

Il Dirigente Scolastico competente è invitato a notificare alla docente interessata la sede di 

servizio ottenuta per l’a.s. 2018/19 ed a comunicare a quest’Ufficio l’avvenuta assunzione in 

servizio. 

 

 

 

 

 IL DIRIGENTE 

            Marcella Tinazzi 

 

 

 

 
AL DIRIGENTE SCOLASTICO IC GAUDIANO PESARO 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO IC LEOPARDI PESARO 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 

ALL’ALBO  

m_pi.AOOUSPPU.REGISTRO UFFICIALE.U.0003191.30-08-2018


		2018-08-30T08:42:32+0000
	TINAZZI MARCELLA




